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＊行事の関係等で大きく変更する場合は，学級通信や連絡帳等でお知らせします。

日 曜 校内行事 PTA・その他
下校バス時刻（広南小学校）

にこにこデー　生活朝会

授業参観・懇談会・引き渡し訓練
街頭指導【地域・児童】

１年 ２年 ３年 ４年 ５年

16:02 16:02 16:02

16:02

16:02

15:02

15:02

16:02

14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

令和 呉市立広南小学校行事予定表 （保護者用） 2024/5/9

授業日数

６年

春の遠足（１年生を迎える会） 0

14:17 14:17 14:17 14:17 16:02 16:02

みどりの日 0

憲法記念日 0

振替休日 0

こどもの日 0

16:02

にこにこデー　★学園朝会・全体練習１校

時　自転車教室(3･4年)３校時
0

0 0 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02

16:02

全体練習３校時 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02 15:02

全体練習１校時　運動会係打ち合わせ(5･6年) 0 15:02 15:02 15:02 15:02 16:02

0 0

0 市Ｐ連総会・会長学習会

にこにこデー　運動会予行練習

職員午後出張　諸費引き落とし日

広島国際大学養護教諭実

習（～17日）

15:02

心臓検診（１年）9:00～

運動会準備・係打ち合わせ(5･6年)
0 13:17 13:17 13:17 13:17 16:02 16:02

委員会活動②
街頭指導【地域・ＰＴＡ】

読み聞かせ②
14:17 14:17 14:17 14:17 15:02

第１３回広南学園運動会（雨天：日曜日） 0

運動会前日準備・係打ち合わせ（５・６年） 0

全体練習３校時

耳鼻科健診(全) 13:40～
0

0

運動会予備日① 0

振替休日 0

体罰・セクハラ・いじめ相談窓口 街頭指導【地域】 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02

体力テスト（２０ｍシャトルラン） 0 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

尿検査（全学年） 0 15:02 16:02 16:02 16:02 16:02

にこにこデー　運動会予備日②

色覚検査(1･4年希望者)

0 0

0 0

眼科検診(全) 14:00～ 0 15:02 15:02 16:02 16:02 16:02

クラブ活動②

漢字検定①申し込み〆切
運営委員会 14:17 14:17 14:17 15:02 15:02

内科検診(全) 9:00～ 第１回財政部会

0 0

にこにこデー

学校関係者評価委員会①参観
0

13:17

15:02

15:02

15:02

12:17

15:02

15:02

15:02 16:02 16:02

15:02 16:02 16:02 16:02 16:02 16:02


